关于2016届专升本毕业生申请学士学位专业课抽考报名的通知

经校学位办研究决定，参加2016年省学位英语统一考试成绩合格的2016届专升本毕业生（含自学考试考生），申请学士学位，需参加校学位办组织的专业主干课考试，现将有关事项通知如下：

    一、考试时间和地点：2017年5月13日，安徽工程大学4号教学楼313教室（详见准考证）

    二、报考资格：仅限2016年通过省级学位英语统考的2016届专升本成人高等教育及自学考试毕业生。具体条件如下：通过省学位英语统考（成绩为60分及以上），在校期间各门课程平均成绩75分(自学考试考生70分)及以上，毕业设计（论文）成绩中等及以上。

    三、报名时间：2017年4月5日-7日 8:30-11:00；14:30-17:00

        准考证领取时间：2017年5月11日-12日 8:30-11:30；14:30-17:00
        准考证领取地点：安徽工程大学继续教育学院学历办公室（4号教学楼214）。
四、报名地点：滁州职业技术学院成人教育学院报名办公室。
              咨询电话：3055417，王老师。
   五、缴费：考试及学位评审费250元（现金）

   六、报名材料：学位英语成绩证明(自行网上下载打印)，学位课程考试申请表，本人身份证、毕业证、毕业设计（论文）答辩成绩表复印件各一份，近期同底免冠一寸照片2张（备注姓名专业）。

   附件：
安徽工程大学成人高等教育申请学士学位专业课程抽考科目及教材版本
	专业
	抽考科目及教材版本

	机械设计制造及其自动化
	机械设计基础——高教出版社杨可桢
机械制造技术基础——机械工业出版社 卢秉恒

	车辆工程
	机械设计基础——高教出版社 杨可桢
机电控制工程基础—机械工业出版社 左健民 盛英

	电气工程及其自动化
	电力电子技术——哈尔滨工业大学出版社 董慧敏
电气控制PLC技术——中国电力出版社范永胜 王岷

	计算机科学与技术
	操作系统—— 高等教育出版社 孙钟秀、费翔林
计算机组成原理——高等教育出版社 唐朔飞

	艺术设计(含自考)
	版面与广告设计（广告策划）——上海人美 徐阳
企业识别—CI的策划和设计——上海人美 吴为善

	土木工程
	房屋建筑学—哈尔滨工业大学出版社 颜志敏
基础工程—中国建筑工业出版社 华南理工大学浙江大学 湖南大学编

	市场营销、物流管理
	管理学原理 ——高教出版社 周三多
市场营销学——中国传媒大学出版社 张泽起

	工商管理、工业工程

	工程管理

	行政管理
	公共管理学概论----北京大学出版社 叶常林
人力资源管理----教育科学出版社 冉军

	人力资源管理

安徽工程大学继续教育学院
                          2017年3月23日